
План пребывания Детали2015. 
Дата   Вариант пребывания "Актив.Лыжи" 

  прибытие поездов по ст.Лоо 
  прибытие самолетов из Москвы в Сочи 12.02.2015 

12.02.2015 10:00 Выезд из аэропорта Адлер 
четверг 11:00 Выезд от Ж/Д вокзала Сочи 
 11:45 Выезд от Ж/Д вокзала Лоо 
 12:00 Заезд в пансионат, регистрация участников 
 12:15 Выход к морю или Поход в "Магнит" (ничто человеческое нам ...) 
 14:00 Обед "Шведский стол" 
 14:45 Сиеста 
 15:00 Аквапарк 
 18:00 Выход из аквапарка 
 19:10 Ужин голодных пингвинчиков 
 20:00 Поэтический клуб "Бубен и штопор". Кароке-клуб на берегу. 
 20:00 Игра "Мафия по-ростовски" 
  23:55 Отбой 
 5:50 Подъём: на лыжную прогулку в горы до +2320м  
 6:15 Совместный выход из холла главного корпуса на станцию "Горный воздух" 
 6:55 Отправление электропоезда 6801 от ст."Горный воздух" 150руб. 
 7:44 Выход из поезда 6801 на станции Хоста, фотосессия "Восход солнца" 
 7:54 Посадка в следующий поезд 6103 на станции Хоста 300руб. 

13.02.2015 8:32 Выход на станции Красная поляна (Роза-Хутор) 
пятница 9:00 Вход в подъёмник Роза-хутор 
 9:30 Первый завтрак (ширмбар на посадке Роза хутор, 1600м.) 
 10:00 Второй завтрак на высоте 2320м. Ресторан "Небеса" 
 11:00 Катание на лыжах по олимпийским трассам 
 15:00 или Отправление электропоезда 6106 до ст.Лоо, прибытием в 17:11 128руб. 
 17:00 Отправление электропоезда 6108 от ст."Роза-Хутор" до Сочи в 18:40, 400руб. 
 18:40 Прибытие в Сочи, прогулка по городу 
 18:55 или Отправление маршрутки 155, 157 до Аквалоо, прибытие к ужину в 19:30 
 19:54 Отправление поезда 6812 до ст. "Горный воздух", 50руб. 
 20:23 Прибытие на ст. "Горный воздух" 
 20:50 Вход в отель 
  23:55 Отбой 

 5:50 Подъём: на лыжную прогулку в горы до +2320м  
 6:15 Совместный выход из холла главного корпуса на станцию "Горный воздух" 
 6:55 Отправление электропоезда 6801 от ст."Горный воздух" 150руб. 
 7:44 Выход из поезда 6801 на станции Хоста, фотосессия "Восход солнца" 
 7:54 Посадка в следующий поезд 6103 на станции Хоста 300руб. 
 8:32 Выход на станции Красная поляна (Роза-Хутор) 

14.02.2015 9:00 Вход в подъёмник Роза-хутор 
суббота 9:30 Первый завтрак (ширмбар на посадке Роза хутор, 1600м.) 
 10:00 Второй завтрак на высоте 2320м. Ресторан "Небеса" 
 11:00 Катание на лыжах по олимпийским трассам 
 15:00 или Отправление электропоезда 6106 до ст.Сочи, прибытием в 16:20 400руб. 
 17:05 или Отправление электропоезда со ст.Сочи, прибытием в Лоо 17:36 50руб. 
 17:00 Отправление электропоезда 6108 от ст."Роза-Хутор" до Сочи в 18:40, 400руб. 
 18:55 Отправление маршрутки 155, 157 до Аквалоо, прибытие к ужину в 19:30 
 19:30 Прибытие на ост.Аквалоо 
 19:45 Ужин "Шведский стол" 
  23:55 Отбой 

15.02.2015 8:00 Подъём, good morning 
воскресенье 9:00 Завтрак "Шведский стол" 
 10:00 Выезд первой группы 
  отправление поездов по ст.Лоо 
  отправление самолетов в Москву по аэропорту Адлер 15.02.2015 
  отправление поездов по ст.Сочи 
 10:00 для оставшихся до вечера - Аквапарк 
 12:00 выход из аквапарка 
 12:30 выход к морю 
 13:00 Обед "Шведский стол" 
 13:45 Сиеста 
 14:00 Аквапарк 
 18:00 Выезд последней группы 
 18:42 поезд Лоо - Ростов 642Ж 
  20:57 поезд Сочи - Воронеж - Москва 104Ж 

16.02.2015 7:42 прибытие на ст.Ростов-главный 
понедельник 12:58 прибытие на ст.Воронеж 
 20:35 прибытие на Казанский вокзал МСК 

Все варианты пребывания: «Детали.Интенсив», «Актив.Лыжи», «Экскурсия», «SPA». 


